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Kulttuuritarjonta 
Monipuolisia elämyksiä ja yhteisöllisyyttä kaikenikäisille senioreille 

Kulttuurin voimaa ja iloa Alavieskassa 
Eläkeliiton Alavieskan yhdistys tarjoaa jäsenilleen ja koko paikkakunnan senioreille monipuolista ja 
laadukasta kulttuuritarjontaa läpi vuoden. Tavoitteemme on tuoda yhteen kulttuurista kiinnostuneita 
ihmisiä, tarjota elämyksiä sekä ylläpitää yhteisöllisyyttä ja hyvää mieltä. Kuten vanha suomalainen 
sananlasku toteaa: "Kulttuuri on sielun ravintoa" – ja juuri tätä haluamme jakaa jäsenillemme. 

Iltatähtiorkesterin esiintymiset 
Yhdistyksen kulttuuritoiminnan helmiin kuuluu perinteinen Alavieska-päivien yhteydessä järjestettävä 
Iltatähtiorkesterin konsertti ja yhteinen lauluilta osallistujien kanssa, joka pidetään kauniissa Anttilan 
rannassa. Kesäisen illan musiikkiesitykset keräävät väkeä läheltä ja kaukaa nauttimaan orkesterin 
eläväisestä ohjelmistosta ja tunnelmallisesta ympäristöstä. Keväisin Iltatähtiorkesteri ilahduttaa 
yhdistyksen väkeä myös Virillä, jossa esiintyjien kevyt ja viihdyttävä ohjelmisto sopii mainiosti 
keväiseen tunnelmaan. 

Konserttimatkat Ylivieskan Akustiikkaan 
Kulttuuritarjontamme ulottuu myös lähikaupunkiin, sillä järjestämme säännöllisesti konserttimatkoja 
Ylivieskan Akustiikkaan. Esimerkkinä mainittakoon Selvät Sävelet -konsertti, jossa tänä vuonna 
teemana oli "Tangon taikaa". Konserttimatkat tarjoavat mahdollisuuden nauttia korkeatasoisista 
musiikkiesityksistä ja samalla viettää mukavaa aikaa yhdessä muiden kulttuurin ystävien kanssa. 

Teatterimatkat ja kesäteatterit 
Vuosittain järjestämme teatterimatkoja eri puolille Suomea sekä lähialueiden kesäteattereihin. 
Yhdistyksen jäsenet pääsevät näin nauttimaan vaihtuvista teatteriesityksistä sekä tutustumaan uusiin 
kulttuurikohteisiin yhdessä hyvässä seurassa. Teatterimatkat ovat olleet suosittuja ja monelle tärkeä 
osa yhdistyksen toimintaa – kuten Suomessa sanotaan: "Yhdessä on mukavampaa". 

Muut kulttuuritapahtumat ja tulevat ideat 
Seuraamme aktiivisesti alueen tapahtumatarjontaa ja tiedotamme jäsenillemme myös muista 
mahdollisista kulttuurielämyksistä, kuten näyttelyistä, luennoista ja elokuvailloista. Otamme 
mielellämme vastaan ehdotuksia uusista kulttuuri- ja retkikohteista sekä ideoita tulevaan ohjelmaan. 

Tervetuloa mukaan kulttuurin pariin! 
Kulttuuri on meille yhteistä iloa ja voimaa arkeen. Toivotamme kaikki uudet ja vanhat jäsenet 
lämpimästi tervetulleiksi mukaan Eläkeliiton Alavieskan yhdistyksen kulttuuritoimintaan – yhdessä 
koemme enemmän! 

 


